
 

 

MOW-KR-GM.2230.1.2025   Kuźnia Raciborska  28.04.2025 r. 

       

 

 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

na: 

,, Zakup i dostawa fabrycznie nowych mebli do wyposażenia świetlic” w 

Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym 

 

Szacunkowa wartość zamówienia nie przekracza kwoty 130 tys. złotych 

 

 

I. Zamawiający:  
 

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Kuźni Raciborskiej 

ul. Klasztorna 1 

47-420 Kuźnia Raciborska 
 

tel. 032 419 11 17  

e-mail: sekretariat@mowkuzniaraciborska.pl 

NIP 639-16-96-321     REGON 000204790    

 

II. Opis przedmiotu zamówienia:  
 

Przedmiotem zamówienia jest „Zakup i dostawa fabrycznie nowych mebli do 

wyposażenia świetlic w MOW w Kuźni Raciborskiej „ 

 

Ceny należy wpisać do formularza ofertowego zał.nr.1 w którym należy zaznaczyć 

osobę odpowiedzialną za realizację zamówienia  

 

Przedmiot zamówienia opisano  szczegółowo w dokumentacji stanowiącej 

załącznik nr.2 do zapytania ofertowego 

 

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych  

 

Wszystkie meble powinny posiadać certyfikaty dopuszczające do użytku w 

jednostkach oświatowych 

 
 

           Termin realizacji: rozpoczęcie-od dnia podpisania umowy 

− rozpoczęcie - od dnia rozstrzygnięcia konkursu 

− zakończenie – do 30 maj 2025r.. 

 

 

 



 

III. Opis sposobu obliczenia ceny  

 

1. Podana cena ofertowa jest wynagrodzeniem ryczałtowym. Uznaje się, że cena 

oferty w całości pokrywa wynagrodzenie Wykonawcy, za które zobowiązuje 

się wykonać całość zadania, w tym również wszelkie inne koszty towarzyszące 

wykonaniu robót. 

2. W celu sporządzenie oferty należy przyjąć obecnie obowiązującą stawkę 

podatku VAT. 

3. Prawidłowe ustalenie podatku VAT należy do obowiązków wykonawcy 

zgodnie z przepisami ustawy o podatku od towarów i usług oraz podatku 

akcyzowym. 

4. Cena ofertowa powinna być podana w złotych cyframi i słownie. Cena musi 

być podana i wyliczona w zaokrągleniu do dwóch miejsc po przecinku – 

końcówki poniżej 0,5 grosza pomija się, a końcówki 0,5 grosza i wyższe 

zaokrągla się do 1 grosza. 

5. W sytuacji, gdy złożona oferta zawierać będzie rażąco niską cenę w stosunku 

do przedmiotu zamówienia, zamawiający zwróci się do wykonawcy  

o udzielenie w określonym terminie wyjaśnień dotyczących elementów oferty 

mających wpływ na wysokość ceny. Zamawiający odrzuci ofertę wykonawcy, 

który nie złożył wyjaśnień w wyznaczonym terminie lub jeżeli dokonana ocena 

wyjaśnień potwierdzi, że oferta zawiera rażąco niska cenę w stosunku do 

przedmiotu zamówienia 

6. Cena musi być wyrażona w złotych polskich, niezależnie od wchodzących  

w jej skład elementów. 

7. Cena określona przez Wykonawcę w ofercie nie będzie podlegała waloryzacji 

w całym okresie realizacji umowy. 
 

IV. Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty: 
 

a) Cena   -90 % 

b) Długość gwarancji- 10% 

 
 

V. Warunki udziału w postępowaniu: 
 

− Ofertę składa się w formie pisemnej. 

− Oferta wraz z załącznikami musi być podpisana zgodnie z zasadami reprezentacji 

wskazanymi we właściwym rejestrze lub ewidencji działalności gospodarczej. 

− Opakowanie oferty 
1)  ofertę należy złożyć w trwale zamkniętym opakowaniu (kopercie),   

     uniemożliwiającym otwarcie i zapoznanie się z treścią oferty przed upływem   

     terminu składania ofert,  
 

2) opakowanie musi zostać opatrzone słowem OFERTA i nazwą przedmiotu      

zamówienia, słowami NIE OTWIERAĆ PRZED ........... oraz pieczęcią firmową 

wykonawcy wraz z adresem i nr telefonu. 

− Aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji  

o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 

ewidencji, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 

ofert. 
 

 



 

VI. Oferty należy składać w Sekretariacie Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego  

w Kuźni Raciborskiej. 
 

          Termin składania ofert upływa dnia  13.05.2025 r. o godzinie 10.00 

          Otwarcie ofert nastąpi dnia 13.05.2025 r. o godzinie 10.30 w Sekretariacie. 
 

VII. Uprawnieni do kontaktów z wykonawcami: 

Magdalena Malejka tel. 32 419 11 17 

 

 

VIII. Pozostałe informacje: 

 Postępowanie jest prowadzone w oparciu o przepisy Kodeksu cywilnego oraz 

wewnętrzny regulamin Zamawiającego.  

 Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania bez podania 

przyczyn. 

 

 
 

 

 

 

Załączniki: 

 

1. Formularz ofertowy zał. nr.1 

2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia nr.2 

 

 

 
 

 

 

 
  

Dyrektor MOW 

Grzegorz Mitkiewicz 

( zatwierdzam ) 


